
トイレ
コーナー

洗面
コーナー

キッチン
コーナー

大抽選会
受 付塗装

 コーナー

キッズ
コーナー

リ
フ
ォ
ー
ム
博

リ
フ
ォ
ー
ム
博

施 工
事 例
 コーナー

リ
フ
ォ
ー
ム
博

リ
フ
ォ
ー
ム
博

相談
 コーナー

大特価市
コーナー

お風呂
コーナー

安心・快適・エコな住まいづくりのアイデア情報がいっぱい！安心・快適・エコな住まいづくりのアイデア情報がいっぱい！

2014

開催時間 ▼10：00～17：00

みなさまのご来場お待ちしております!!

TOTO堺
ショールーム

博リフォーム
期間 ▼11月22日  　・23日  　・24日　  の3日間  　土 日 祝

場　所

  入場・相談・見積無料

屋根の劣化は、雨漏りなど日常の生活
に支障がでてしまいます。自分で見に
くければプロにお願いしましょう！当社
では現場調査を無料で行っております。

金属部分のサビは金属の劣化
を、コーキングの割れは建物の
骨組みを痛める原因になる為早
めの対応が必要です。

白蟻は放っておくと、大変な事に
なります。そうなる前に、しっかり
と対策を！10年周期で白蟻防護
をオススメします！

どれか一つでもあてはまる方はご連絡を！予算や現場の状況にあったご提案をさせて頂きます！

ひび割れ チョーキング化

汚れ めくれ・はがれ

ひび割れ

瓦ずれ 割れ・めくれ サビ瓦ずれ 割れ・めくれ サビ

チョーキング化

汚れ めくれ・はがれ 目地割れ
（コーキング） サビ
目地割れ
（コーキング） サビ

白アリ白アリ

CHECK

外壁・屋根塗装外壁・屋根塗装コーナー

ご来場頂けないお客様はご連絡下さい。お伺いさせて頂きます。ご来場頂けないお客様はご連絡下さい。お伺いさせて頂きます。

お問合せ 0120-32-58840120-32-5884

どんなに
コトも

小さな
大歓迎！

外
壁
診
断
士
の

資
格
を
持
っ
た

建
築
士
が

お
答
え
し
ま
す
！

※自社施工保証もありま
す。

自宅の屋根・外壁点検してみませんか？自宅の屋根・外壁点検してみませんか？

□ 業者の選び方について知りたい。

□ どの塗料を使って塗装をすれば

　 良いのか分からない。

□ 見積りはあるが内容が

　 分からない。

□ 塗り替え

　 時期っていつ？

 

□ 訪問販売の業者が良く来る。

□ 現在の家の外壁の

　 状況を知りたい。

□ 防水って必要なの？

□ 手でさわると

　白い色がつくんだけど？

　

?

?

ぜひご相談
ください！
ぜひご相談
ください！

外壁が劣化してくると、内部にも
影響を及ぼすので、劣化（外壁
を触って白い粉がつく）が見られ
たら早急な対応を！

こんな方は！
年越しの前に、ぜひご検討して下さい。

中古住宅の購入にあわせて
リフォームの費用も一緒に検討したい。

などのお悩みをお持ちの方！
リフォームスタイリストの資格を持った
スタッフが対応いたします。
クロスや床材の見本もございます。

・・・・・・

そんなお悩みをお持ちの方！！
ぜひご相談ください。
そんなお悩みをお持ちの方！！
ぜひご相談ください。

今の住まいをより快適にする
ご提案をさせて頂きます。
今の住まいをより快適にする
ご提案をさせて頂きます。

使い勝手を
よくしたい

！

広い部屋に
したい！使い勝手を
よくしたい

！

広い部屋に
したい！

戸建て、中古住宅、マンション
水廻りのリフォームなどの事例を
展示しております。参考にして下さい。

戸建て、中古住宅、マンション
水廻りのリフォームなどの事例を
展示しております。参考にして下さい。

太陽光を設置するにあたっての
不安がある方はご相談を！！
太陽光を設置するにあたっての
不安がある方はご相談を！！

直近のガス、電気料金がわかるものを
ご持参頂くと、より変化を実感して頂けます。

光熱費

給湯器のご相談承り中！！

施工事例コーナー

太陽光コーナー

耐震相談

省エネ節電コーナー

はじめての　　　

介護

リフォーム
相談

リフォーム
相談

リフォーム
相談

年配の方のためや、老後のために介護に
関するリフォームの相談をお受け致します。
相談・見積りを無料でさせて頂きます。

1  介護の補助金を使ってリフォームできる？
2  段差の解消いくらぐらいかかる？
3  どういうリフォームすればイイの？ ローンの利用にあたって、しなければいけ

ない事や上手なローンのご利用方法等ご質
問ください。各種手続きは、弊社が一括代
行致します。

相談無料！相談・見積

無料
相談・見積

無料

相談・見積

無料

無料

相談・見積

無料

・クロス貼替えの費用って？
・カーペットをフローリングにしたい。
・ペット対応の素材ってあるの？
・床暖房ってカンタンにできるの？
・オシャレな部屋をつくりたい？

間取り・内装
中古住宅って
どこからリフォーム
すればイイの？

リフォーム
相談中古住宅中古住宅

家を壊さずに住宅再生計画！

いつかくる大地震に備えて
丈夫な家づくりをしたい！

住宅の耐震対策や
補助金に関して
耐震診断士の資格をもった
建築士が対応致します。

実家を改装して二世帯にしようかな？
二世帯住宅だとどれくらいの金額かな？
今の家を二世帯住宅に出来るの？
将来のためにバリアフリーにしたい！

実家を改装して二世帯にしようかな？
二世帯住宅だとどれくらいの金額かな？
今の家を二世帯住宅に出来るの？
将来のためにバリアフリーにしたい！

リフォーム
相談

新しい家族
の　

暮らしやす
い

住まいへ！
！

新しい家族
の　

暮らしやす
い

住まいへ！
！

二世帯住宅 増改築 リフォーム
相談

シュミレーション 無料

光熱費
シュミレーション
光熱費
シュミレーション 無料

リフォームローン相談

ローンの利用はお早めに！ローンの利用はお早めに！

施工前 施工前施工後
施工後塗装の施工例

リフォームが初めてで

何もわからない！

そろそろリフォームした方がイイ？

リフォームってどんなことするの？

相談・見積

無料


